[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 июня 2024 г.
ст-ца Курская
№ 629
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам профилактики нарушений трудовых прав работников в организациях и у индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 10 января 2022 г. № 3

Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам профилактики нарушений трудовых прав работников в организациях и у индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 10 января 2022 г. № 3 «О межведомственной  комиссии по вопросам профилактики нарушений трудовых прав работников в организациях и у индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Курского муниципального округа Ставропольского края» изменения, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-родовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информацион-             но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муници-пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края

                                         П.В.Бабичев

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Курского муниципального округа

Ставропольского края

от 10 января 2022 г.  № 3
(в редакции постановления
администрации Курского
муниципального округа

Ставропольского края
от 24 июня 2024 г. № 629)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам профилактики нарушений

трудовых прав работников в организациях и у индивидуальных
предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Курского муниципального округа Ставропольского края
	Бабичев Павел

Васильевич
	временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, пред-седатель межведомственной комиссии

	Годжиева Марина

Георгиевна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Тихонов Василий

Борисович
	главный специалист отдела жилищных субсидий, труда и социально-правовых гарантий управления труда и социальной зашиты населения администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, секретарь межведомственной комиссии (по согласованию)

	Члены межведомственной комиссии:

	Акопов Сергей

Варламович
	старший оперуполномоченный отделения экономической безопасности и противодействия коррупции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Курский» (по согласованию)

2

	Альтшулер Владимир Михайлович
	начальник Полтавского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Балацкая Елена

Владимировна
	начальник Ростовановского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Бегереев Мурат

Рамазанович
	начальник Серноводского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Бондарев Юрий

Михайлович
	начальник Галюгаевского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Варакова Светлана Алексеевна
	руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Курском муниципальном округе управления организации работы клиентских служб отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Воронков Анатолий

Дмитриевич
	начальник Кановского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Зеленская Жанна
Владимировна
	начальник Рощинского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Кострицкая Елена Владимировна
	начальник отдела планирования и анализа доходов бюджета Финансового управления администрации Курского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

	Лемешевич Нина

Михайловна
	заместитель руководителя территориального центра занятости населения первого уровня Нефтекумского, Курского, Советского и Степновского муниципальных округов государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр» (по согласованию)

3

	Микаэлян Татьяна

Викторовна
	заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 6 по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Михеева Любовь

Александровна
	начальник отдела камерального контроля № 5 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 6 по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Мусаев Насрула

Омаргаджиевич
	начальник Мирненского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Новиков Константин

Валерьевич
	начальник Балтийского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Рязанов Сергей

Николаевич

	председатель Ассоциации работодателей (территориальное объединение работодателей) Курского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

	Саркисян Сурен

Робертович
	начальник Эдиссийского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Сушко Владимир

Николаевич
	начальник Стодеревского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Сушко Сергей

Николаевич

	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Цикишев Николай

Валентинович
	начальник Русского территориального отдела администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Школьная Мария Константиновна
	председатель координационного совета профсоюзов Курского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

4

	Шпитько Виталий

Валерьевич
	начальник отдела экономического развития администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    О.В.Богаевская